Dulezita telefonni ¢isla pro obec LitoSice

Tistiové sluzby: Hasici
Integrovany zachranny systém
Zéachranna sluzba
Policie CR

Pohotovostni sluzby: Elektrika
Plyn
Voda

Dalsi tel. &isla: Obecni tufad Litosice

Starosta obce LitoSice
Velitel JSDH Prelou¢

Prehled ohlasoven pozaru obce LitoSice:

150

112

155

158

840 850 860

1239

466 310 357
466 977 012
724 658 513
724 180 894

e LitoSice 2, 724 658 513 (starosta obce p. Miroslav Bfezina)

Dalsi mista, odkud lze hlasit poZzar:
e obecni urad, 466 977 012
e telefonni budka v obci
e Krasnice 36, 725 004 934 (pi Soltové Jana)

Litosice dne 14.12.2018




